Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

____________________________________

___________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного (ой) по адресу:

___________________________________

телефон:____________________________

адрес электронной почты:_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

Прошу Вас сообщить номер очереди в списке граждан, состоящих на учете в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма.

Я предупрежден о последствиях, предусмотренных пунктом
6 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, при выявлении в представленных мною сведений, не соответствующих действительности, а также об ответственности, предусмотренной статьей
327 Уголовного кодекса Российской Федерации, за подделку официальных документов, приложенных к заявлению.

Согласно статье 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку своих персональных данных и несу ответственность за полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении.

Приложение: ____ документов (копий документов), необходимых для рассмотрения заявления, на _____ листах.

«______» _____________ 20___ г.

_____________________________

      (подпись заявителя)